ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

ПРИКАЗ

(по личному составу)

«17» сентября 2021 г.                                                                 № 01.01-04/_384_

О зачислении абитуриентов
на места с оплатой
стоимости обучения

 На основании Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский институт
менеджмента, экономики и бизнеса» в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс на места по договору с оплатой
стоимости обучения по очно-заочной форме следующих абитуриентов:

по направлению 38.03.01 Экономика
(профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит)

Абрамовских Анастасию Сергеевну
Бурьян Татьяну Владимировну
Веряскину Светлану Александровну
Горбоносову Ксению Викторовну
Ионову Надежду Владимировну
Катькалову Оксану Вячеславовну
Касьянову Марину Сергеевну
Ковальжи Ирину Владимировну
Мирзаеву Наргизу Валижановну
Назаренко Александру Григорьевну
Поздееву Алену Игоревну
Тураш Максима Григорьевича
Шестакову Валерию Леонидовну

По направлению 38.03.02 Менеджмент

Антонова Алексея Сергеевича
Забатурину Владиславу Александровну
Евстюнину Светлану Александровну
Кулакову Маргариту Николаевну
Минибаева Павла Сергеевича
Нарзуллаеву Озоду Муродовну
Петрухина Игоря Алексеевича

Суботина Марата Артемовича
Фролову Александру Игоревну
Яцкович Ксению Сергеевну

По направлению 38.03.03 Управление персоналом

Аниброева Сергея Игоревича
Букрееву Ирину Николаевну
Буракову Елену Сергеевну
Голоунина Евгения Ивановича
Звягинцеву Наталью Сергеевну
Ищенко Анну Владимировну
Некрасову Марию Владимировну
Новикова Федора Павловича
Попову Светлану Павловну
Трутневу Наталью Николаевну
Царюк Дмитрия Павловича

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Босак Яну Витальевну
Власова Андрея Анатольевича
Гергердт Юлию Сергеевну
Климченко Маргариту Андреевну
Корниенко Андрея Владимировича
Кривицкого Артема Игоревича
Кряккиеву Юлию Леонидовну
Липскую Юлию Владимировну
Лукьянову Христину Владимировну
Мофа Александра Сергеевича
Пивоварову Анну Николаевну
Самойкину Жанну Владимировну
Танвилину Полину Алексеевну
Топоркову Елену Андреевну
Фельдина Алексея Андреевича
Чалкову Инну Валерьевну

2. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс на места по договору с оплатой
стоимости обучения по заочной форме следующих абитуриентов:

По направлению 09.03.03 Прикладная информатика

Вишнякову Галину Сергеевну
Хохлова Владимира Валерьевича

По направлению 42.03.01 Реклама и связи с общественностью

Кушнареву Надежду Юрьевну

2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета
подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                                                                           Г. П. Окорокова